
BRM510近畿300km敦賀 2025/4/23

方角 道路 区間 合計

1 JR敦賀駅東口 K271 0.0 １０:00スタート

2 十 右折 市道 0.2 0.2

3 T S 木ノ芽橋南 右折 R27 1.1 1.3

4 ┤ X 左折 市道 0.1 1.4 川沿いの細い道を行く

5 十 S 三島橋 左折 K225 1.0 2.4

6 ト S 坂尻 右折 若狭梅街道 11.7 14.1

7 T S 宇波西南 X 左折 K244 7.0 21.1

8 Y S 上瀬 X 右方向 若狭梅街道 0.2 21.3

9 十 S X 右折 K22 11.0 32.3  

10 T  X 右折 R162 3.6 35.9

11 十 S 西津公民館前 左折 K107 11.1 47.0 　

12 十 S X 左折 市道→K235 2.7 49.7

13 T X 右折 R27 3.9 53.6 合流注意

14 ト S 青戸の大橋 右折 K241 9.3 62.9

15 ┤ 左折 K266 0.8 63.7 青看板　大見方面へ

16 十 X 右折 K237 4.7 68.4

17 十 X 左折 K237 0.3 68.7

18 T X 右折 市道 2.4 71.1

19 T X 左折 市道 0.2 71.3

20 Y X 右方向 市道 0.8 72.1

21
ＰＣ１
ＵＭＩＫＡＲＡ

右側 市道 0.3 72.4
OPEN/ 12:07 ～ 14:48
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

72.4

22 I X 直進 海釣り公園→市道 0.1 72.5 公園内に入り歩道を走行

23 ┤ X
左折す
ぐ右折

市道→K237 1.0 73.5

24 T 右折 R27 0.2 73.7 合流注意

25 ┤ X
左折す
ぐ右折

市道→R27 12.2 85.9 R27跨線橋は自転車通行禁止

26 T S 北吸 右折 R27 2.1 88.0

27 十 S 中舞鶴歩道橋 左折 R27 2.0 90.0

28 ト S 念佛峠 右折 K568→K571 9.7 99.7 　 　

29 ┤ 　 　 X 左折 K569 2.4 102.1

30 T S 丸太東 右折 R178 0.5 102.6

31
ＰＣ２
ローソン宮津由良店

左側 R178 4.9 107.5
OPEN/ 13:11 ～ 17:12
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進　　（イートインあり）

35.1

32 Y 　 X 左側 市道→K604 5.6 113.1 側道へそれ集落へ

33 ┤ S 上司 左折 K605 2.2 115.3

34 逆Y S X 直進 R178 0.2 115.5

35 ┤ S X 左折 市道→K2→市道 5.6 121.1

36 ト S 文殊 X 右折 天橋立へ 1.5 122.6 この先歩行者多い　通行注意

37 ト 　 X 右折 天橋立へ 0.1 122.7 　

38 T S X 右折 R178 3.1 125.8 正面はセンターポールあり　右の横断歩道を使うこと

39 Y S 右折 市道 10.8 136.6 青看板　伊根へ

40 T X 右折 市道 3.0 139.6

41 I
フォトコントロール
伊根浦公園

右側 市道 1.8 141.4
伊根浦公園に来たことが分かるよう自転車を撮影すること
チェック後折り返し　キューNo.36まで戻ること

42 逆Y S 文殊 左折 K2 18.8 160.2 　

43 Y 左方向 R178 1.1 161.3 青看板　舞鶴へ　１６３．２ｋｍポイント宮津駅前　

44 十 S X 右折 K45 2.5 163.8 踏切を渡る

45 十 X 左折 K45 0.2 164.0

46 逆Y X 直進 K45 0.8 164.8

47 逆Y S 新宮 　 直進 K45 3.0 167.8 　

48 ┤ 下漆原 左折 K45 7.6 175.4 　

49 T 大川 左折 R175 3.3 178.7 青看板　小浜へ

50 ト S 八田 　 右折 K567→R27 0.3 179.0

51 T S 中舞鶴歩道橋 右折 R27 11.5 190.5 この先舞鶴市内　交通量多い

52 Y S 舞鶴市役所前 左方向 市道 1.8 192.3

53 十 S X 右折 市道 0.3 192.6

54 十 S 松島橋 左折 K21 1.2 193.8

55 ト S X 右折 市道 2.9 196.7 左にファミマあり

56 十 S 朝来中 左折 K772→K21 2.7 199.4
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57 I フォトコントロール
五色山公園入口

左側 K21 4.6 204.0
五色山公園入口の立て看板と自転車を撮影すること
チェック後直進

58 T S 難波江 右折 K21 5.3 209.3

59 十 S
ＰＣ３
ミニストップ高浜日置店

左側 市道 2.3 211.6
OPEN/ 16:15 ～05/11 00:08
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

104.1

60 ト X 直進 歩道 4.5 216.1 歩道直進しても道なりでもよい

61 十 X 右折 K16 0.7 216.8

62 十 S 佐分利大橋 直進 K16 4.6 221.4 この先ループ橋　ピークから先は動物注意

63 T 　 　 左折 R162 11.6 233.0 青看板　小浜へ

64 I
フォトコントロール
奥名田郵便局

左側 R162 0.2 233.2
奥名田郵便局に来たことが分かるよう自転車かブルべカードを撮影
すること
チェック後直進

65 I ＰＣ４
ファミリーマート小浜運動場前店

右側 R162 16.8 250.0
OPEN/ 17:27 ～ 05/11 02:40
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

38.4

51 Y X 右方向 市道 1.6 251.6 R１６２からそれる　直進してしまってもR27にでて合流すればよい

52 十 S 和久里 右折 R27 3.4 255.0

53 十 S 多田 左折 市道 0.7 255.7 直進するとすき家がある

54 T 　 X 右折 K24 0.6 256.3

55 十 S 左側 市道 9.6 265.9 青看板　田烏へ

56 ト X 右折 市道 5.3 271.2 敦賀方面へ 　

57 T S 上瀬 左折 K244 10.9 282.1

58 Y S 宇波西南 右方向 市道 0.4 282.5

59 T S 坂尻 左折 K255 7.1 289.6

110 I 　 FINISH　ローソン昭和町店 右側 K225 10.9 300.5
OPEN/ 19:00  ～　5/11 06:00
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
チェック後直進

50.5

112
FINISH受付
敦賀駅西口前広場または
東横イン敦賀駅前

1.9 302.4

OPEN/ 5/11 1:00頃  CLOSE/ 5/11 6:00頃
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。


